
UCHWAŁA NR XLIV/268/2023 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli wspólnej realizacji w 2023 r. z Nadleśnictwem Głusko zadani pn: „Remontu 
drogi powiatowej nr 1368F w miejscowości Radęcin” 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. e i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) 

Rada Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę wspólnej realizacji w 2023 r. z Nadleśnictwem Głusko zadania pn.: „Remontu 
drogi powiatowej nr 1368F w miejscowości Radęcin” i zabezpieczenia na ten cel środków finansowych 
w budżecie powiatu w 2023 r. 

2. Wkład Powiatu to 50% szacunkowej wartości przewidzianej na remont odcinka drogi powiatowej 1368F 
w miejscowości Radęcin. 

3. Szczegółowe zasady wspólnej realizacji zadania zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Zarządem Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego a Nadleśnictwem Głusko. 

§ 2. Wykonanie powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80F0BE8B-412B-44B5-B1B7-FFE957676636. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/268/2023 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-07T11:38:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




